O terreno sobre o qual o imóvel está edi;cado possui área de 1.990,50m2, está localizado no quarteirão formados pelas ruas Totilas
Carvalho, João Scherer, Anselmo Rauber e José Rigon, conforme Matrícula nº 5.184 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Sobradinho/RS.
AVALIAÇÃO R$ 1.062.000,00 (um milhão e sessenta e dois mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.062.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 890.000,00 Observações: Serão
aceitas ofertas a partir de R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais). Sobre os valores da arrematação será devida ao Leiloeiro a comissão de 6%
(SEIS POR CENTO), calculada sobre o valor do lanço, a qual será no ato da lavratura da ATA DE PRAÇA SIMULTÂNEA e paga pelo ARREMATANTE.

IMOVEL RESIDENCIAL SOBRADINHO
1º Leilão: